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WYJASNIENIA TRESCI SWZ |
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego znak ZP-24/22

Szanowni Panstwo,

Stosujgc sie do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku -
Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej ,ustawa”, Zamawiajacy - Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na
roboty budowlane polegajgce na odnowieniu powtok malarskich w wytypowanych pomieszczeniach w trzech budynkach
nalezacych do RCKiK w Kra-kowie - prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy (znak sprawy j. w.), wptynety
zapytania dotyczgce tresci specyfikacji warunkow zamoéwienia. Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyznaczenie terminu i miejsca wizji lokalne;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga lecz zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej. Terminy wizji lokalnych w budynkach
RCKIiK w lokalizacji os. Na Skarpie 66a i os. Na Skarpie 66 uzgadnia¢ z Koordynatorem tel. 12 6449009 lub 661
926 115. Wizje lokalng w budynku RCKIK przy ul. Rzezniczej 11 tel. 12 26 18 881.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie

terminu realizacji wykonania zadania: w siwz jest 60 dni roboczych od dnia przekazania pomieszczen, a w siwz tech. jest
4 tygodnie od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz: Wigzacy jest termin 60 dniowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie mozliwosci wykonywania prac w dni robocze (chodzi o wskazanie godzin w jakich moga by¢
wykonywane prace) oraz czy istnieje mozliwo$¢ wykonywania prac w weekendy i Swieta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w lokalizacji os. Na Skarpie 66a i 0os. Na Skarpie 66 prace mozna wykonywaé w
godzinach 7-15. W lokalizacji przy ul. RzeZniczej 11 prace mozna wykonywaé w weekendy i Swieta.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie iloSci udostepniania pomieszczen jednorazowo.

Odpowiedz: Prace wykonywane po uzgodnieniu z kierownikiem/koordynatorem w sposéb nie zaktécajgcy podstawowej
dziatalnosci.

Sporzadzit
mar Robert Kochanski
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